هتاكربو هللا ةمحرو مكيلع ملاسلا

Teriring doa serta salam, semoga Allah SWT senantiasa memberikan bimbingan dan pertolongan kepada kita.
Amin.

Menindaklanjuti salah satu keputusan Rapat Harian Syuriyah dan Tanfidziyah Pengurus Besar Nahdlatul Ulama
pada tanggal 03 Rabi’ul Akhir 1446 H/06 Oktober 2024 M tentang Pelaksanaan Peringatan Hari Santri Tahun
2024, Pengurus Besar Nahdlatul Ulama dengan ini menyampaikan beberapa hal sebagai berikut:

1. Seluruh tingkat kepengurusan Nahdlatul Ulama agar melaksanakan kegiatan wajib sebagai berikut:
a.